
 1

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.035   DEL 2011 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Fonoaudiología” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 

de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 014 del 21 de junio  del 2011, luego 

de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 
2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los 

estudiantes  del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 
requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Fonoaudiología 
 
DIPLOMADO EN SALUD OCUPACIONAL  
  

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFCACIO
N FINAL 

ALVAREZ RAMON  MARIA FERNANDA 421-88021567137  4.40 APROBADA 
ANAYA GARCIA CESIA LUZ  421-38941006 4.40 APROBADA 
BALBERO MERCADO ELEANORA ILITH 421-1102794168 4.30 APROBADA 
BARRERA MONTES JAIDITH ZAMIRA  421-88112361191 4.10 APROBADA 
BARRIOS PEREZ KAREN LORENA  421-1103095789 4.40 APROBADA 
BERTEL PEREZ MARIA MERY  421-89030270399 4.40 APROBADA 
CABAS MONTES ASTRID LUCIA  421-64587172 4.30 APROBADA 
CARDENAS AGUAS LAURA MARCELA  421-90052458055 4.30 APROBADA 
FLOREZ MERCADO JENNY VANESSA 421-22868186 4.30 APROBADA 
HERNANDEZ VELILLA ANDREA CAROLINA  421-89100150418 4.30 APROBADA 
LAZARO CARRASCAL NEILA SOFIA  421-90010957493 4.40 APROBADA 
MERCADO COCHERO ELIANA MILENA  421-90021059292 4.30 APROBADA 
RAMOS RESTREPO CARMEN LUCIA  421-88120560314 4.30 APROBADA 
RICARDO GUEVARA NATALIA  421-67790 4.40 APROBADA 
RODRIGUEZ DOMINGUEZ IBETH  421-1100622915 4.40 APROBADA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARCELA  421-1102576387 4.20 APROBADA 
VERGARA GONZALEZ VIVIANA PATRICIA  421-22867855 4.30 APROBADA 
ZUÑIGA MARQUEZ EIDIS MARIA  421-23180784 4.30 APROBADA 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  veintidós  (22)  días  del  mes  de  junio   del 2011. 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                            SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                                      Secret aria Ad- Hoc  
 
 
 
 


